
00A-OZ,0025i 4r5IN3. zo

Uchwała nr 4O141 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia " „P") 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wniosek Beneficjenta, Gminy Kędzierzyn-Kole, dotyczący utrzymania
kwoty dofinansowania w projekcie pn. Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej
Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa Kędzierzyn, nr RPOP.05.01.00-16-0016/16,
realizowanego w ramach działania 5.1Ochrona różnorodności biologicznej RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2, oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.), Zarząd Województwa
Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na utrzymanie kwoty dofinansowania i wynikające
z tego zwiększenie procentowego poziomu dofinansowania do 45,10 % w projekcie pn. Partnerstwo
na rzecz ochrony różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa
Kędzierzyn w ramach RPO WO 2014-2020, którego beneficjentem jest Gmina Kędzierzyn-Koźle.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Wdrażania Funduszy
Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buła ....................................................

Zuzanna Donath-Kasiura youtut,wt.ini

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka .......


